UBND HUYỆN GIA LỘC
TRƯỜNG MN TOÀN THẮNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /KH-TH…
	Toàn Thắng., ngày 25 tháng 2 năm 2024

KẾ HOẠCH
Tổ chức hoạt động kỷ niệm 114 năm ngày quốc tế Phụ nữ 8/3
(8/3/1910 – 8/3/2024)
I. MỤC ĐÍCH
- Tổ chức kỷ niệm 114 năm ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3 (8/3/1910 – 8/3/2024) để ôn lại tinh thần quật cường của Phụ nữ Việt Nam trong quá trình đấu tranh giải phóng dân tộc, bảo vệ và xây dựng đất nước, thực hiện quyền bình đẳng trong xã hội, về việc làm đời sống, về lợi ích của lao động phụ nữ Việt Nam. Nhằm phát huy vai trò của phụ nữ trong thời kỳ công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước.

- Thực hiện phong trào thi đua phụ nữ "Giỏi việc trường - Đảm việc nhà", giao lưu văn nghệ trên tinh thần vui khỏe, an toàn, tiết kiệm và lành mạnh.
- Kết nối giao lưu tinh thần đoàn kết tập thể đội ngũ CB-GV-NV trong trường.
II. THỜI GIAN – ĐỊA ĐIỂM – THÀNH PHẦN THAM GIA
- Thời gian tổ chức: Từ 8h ngày 03/03/2024 (Chủ nhật)
- Địa điểm: Tại tầng 3 - Nhà hàng Thanh Lan – Khu Đồng Mơ – Thị trấn Gia Lộc
- Thành phần: CB – GV – NV cùng các dâu, rể nhà trường.

- Trang phục: Áo dài đồng phục truyền thống.
III. CHƯƠNG TRÌNH LỄ KỶ NIỆM NGÀY QUỐC TẾ PHỤ NỮ 8/3
	STT
	Nội dung chương trình
	Người thực hiện

	1
	Văn nghệ chào mừng
	CĐV nhà trường

	2
	Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
	Đ/c Trần Yến

	3
	Phát biểu của Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng nhà trường
	Đ/c Dương Thị Thoa - HT

	4
	Tặng quà công đoàn viên
	- Đ/c Dương Thị Thoa – HT
- Đ/c Nguyễn Thị Mây – CT công đoàn

	5
	Phần tặng hoa và phát biểu ý kiến động viên chị em của đại diện các phu quân.

	6
	Giao lưu gia đình nhà giáo
	Đ/c Trần Yến

	7
	Chương trình thi các trò chơi.
	Đ/c Trần Yến

	8
	Liên hoan chúc mừng
	CB-GV-NV trong trường và dâu, rể nhà trường

	9
	Bế mạc
	Đ/c Trần Yến

Trên đây là Kế hoạch tổ chức hoạt động tại buổi liên hoan kỷ niệm 114 năm ngày Quốc tế phụ nữ 8/3 và giao lưu gặp gỡ gia đình nhà giáo trường Mầm non Toàn Thắng. Đề nghị các bộ phận, tổ chuyên môn đóng góp ý kiến và gửi về đ/c Dương Thị Thoa - HT trước 15h ngày 01/03/2024.
	Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (để b/c)

- PHT, GVCN, các bộ phận (để t/h);

- Lưu: VT.
	T/M BGH
HIỆU TRƯỞNG